exacto ad computum de f. 1:9

pro Libra fuper Libris 261: 1:6

de Brutto, &' ad rationem f. 6.

pl. pro Tefta fuper Teftis 314:10

de Brutto in fumma—————L. 322:17:1

Omiflis .

Irtem pro uno Fodro é€xatto ad
computum- f. 2: 6 pro’ Tefta ,
& f. yo. pro Libra groffa, &
hoc fuper Teftis N. 31410, &
fuper Libris' N.2190t10 de Brue-
to in fumma

L. 130:11:8

Concordat fupzafcnpt:r, Partitze ﬂllcﬂﬂ manu
exemplatz, & per me Notarium ‘infrafcri-
ptum aufculate cum aliis fimilibus regiftra-

‘pruis {uper Libro Regiftri praedicti fub foliis
refpective adnotatis. In quorum fidem &c.

Ego Angclus qu. D. Bartholamai de Franchis
Pub. Ven. Aué. Not. fubferipfi, & fubﬁ
"Ilél\l
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Privilegj conceffi alla Comunita di
Lonato dalla Ser. Signoria di Ve-
nezia TAnno 1440. in dedizione.

Capitolo nong.

ITcm petunt , quod illa Poffeflio Venzagi ,
quz alias empta fuit per dictum Comune ,
& Homines Lonadi ab Illuft. D. Marchio-
ne Mantuz , & eidem foluta per dictos
Homines per D. gso0.; reftituatur, & refti-
tui debeat dicto ‘Comuni ;& Hominibus
abfque aliquali alia folutione, & umiatur ,
& unita effe intclligatur dicta tota Pof-
feflio: Venzagi cum Terra , & Territorio
' 'Lonadi, cum omnibus juribus, jurifdictio—
nibus, & prazheminentiis fpectantibus , &
pertinentibus dicte Pofleflioni , five loco.
Venzagi.
Refpondeatur, quod concedatur ut petunt, fal
VO jure tertii. :
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Gxudmo contro Boccacio a favor
(aomumta

1442. 20. Gennaro.

Francifcus Fofcari Dei Gratia
Dux Venetiarum &ec.

Idcliffima Comunitas Noftra Lonadi Diftri~
¢tus’ Brixiz alias Nobis {fupplicayit, ut que-
dam Pofleflio Venzagi , qua alias empta
fuit per. ipfam Comunitatem, & Homines
Lonadi a Marchione Mantuz, & idem fo-
lutam®: 4 ., . quod fuit Duc. 950, reftitui
deberet dictz Comunitati, vel unde nunc
refpondimus, quam decet; falvo jure tertii,
ut in quodam Privilegio Noftro dato. 16.
Septembris 1440. continctur. Et quia com-
paruit ad prafentiam Noftram quidam Mar-
tino de Boccatiis tam nomine {uo, quam
Fratris, afferens di¢tam Poffeflionem ad fe
fpeétare, deliberavimus audire jura utriuf-
que partis ut melius, &juftius decidere pof-
fimus in ea re, ficque ad przfentiam No-
ftram conftitutis Oratoribus di¢tz Comu-
nitatis Lonadi ex una parte, & ipfo Mar-

tino
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tino de Boccatiis ex altera; Audivimus di-
¢tum' Privilegium Noftrum, Inftrumenrym
Emptionis dictz Poficflionis empta per jp-
fam Comunitatem a D. Marchione Man—
tuze, & cetera alia jura. Audivimus quas
Copias, Litteras Noftras , & cztera jura
ipfius Martini, & Fratris, & quibus omni-
bus auditis, & aliis, qua producerc, & al-
legare volucrunt dicte prafentes, habita-
que fuper hot bona, & opportuna confide-
ratione deliberamus, & terminamus, quod
dicta Pofleflio pleno jure fpectet, & per—